[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 148/2014
Solicita informações referentes à pavimentação asfáltica nas vias públicas da Vila Lino, Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste Vereador que estão fazendo medições das ruas da Vila Lino, Bairro do Caetê, e que as referidas ruas serão asfaltadas.
Considerando que na Vila Lino não há rede de esgoto.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar se as ruas da Vila Lino serão realmente asfaltadas.
1.1. Se positivo, quando?
2. Informar se antes do asfaltamento será feita a rede de esgoto.

3. Informar se serão novamente feitas medições nos terrenos com casas existentes na Vila Lino, haja vista que esses imóveis já haviam sido medidos para a regularização, através de ações de usucapião, inclusive tendo sido elaborados memoriais descritivos e plantas.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 08 de maio de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2014 - 12:02:27 03075/2014
/vtc